
4 i>r

Ikoéà minili
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

Leto XVII. Ptuj, dne 7. februarja 1980 Številka: 2

VSEBINA:
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ

7. Pravilnik o uniformi in legitimaciji komunalnih nad­
zornikov;

KRAJEVNE SKUPNOSTI
8. Poročilo volilne komisije KS Tomaž pri Ormožu o 

izidu referenduma;
9. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo 

komunalnih in drugih objektov na območju KS Tomaž 
pri Ormožu;

10. Poročilo volilne komisije KS Vitomarci o izidu refe­
renduma;

11. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za ureditev 
krajevnih cest ter sofinanciranje modernizacije lokal­
nih cest in izgradnjo komunalnih in drugih objektov v 
KS Vitomarci

UPRAVNI ORGANI
12. Odredba o razglasitvi dela reke Polskave za varstveno
vodo

7.

Na podlagi 4. člena odloka o izvršnem svetu Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 2/74) in na podlagi 5. člena 
odloka o ustanovitvi in nalogah službe komulanega zadzora v občini Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/78) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ptuj na seji dne 15/1-1980 sprejel

PRAVILNIK
o uniformi in legitimaciji komunalnih nadzornikov

1. člen
Komunalni nadzorniki imajo pri opravljanju svoje službe posebno 

uniformo in opremo, ki jo sestavljajo: zimska ali letna uniforma, zimska 
ali letna obutev ter delovni pripomočki in dodatki.

2. člen
Zimska uniforma sestoji iz naslednjih delov:
— suknje, sivo-modre barve, klasičnega kroja s štirimi našitimi žepi s 

poklopci in gubo ter paletami z gumboma na ramah; suknja se zapenja s 
štirimi gumbi, zadaj je prerezana;

— hlač, sivo-modre barve, klasičnega kroja z dvema všitima žepoma 
spredaj in enim všitim žepom s poklopcenf in gumbom zadaj;

— srajce, svetlo modre barve, klasičnega kroja brez palet;
— bunde, temno modre barve, tričetrtinske;
— kape s ščitkom, sivo-modre barve, s črnim pasom in črnim ščit­

nikom, ki je obrobljen z zlatorumenim trakom; nad ščitnikom je značka 
/late barve, ki predstavlja grb občine Ptuj;

— rokavic, črne barve, usnjenih;
— dežnega plašča, temno modre barve, klasičnega kroja;
— prevleke za kapo, temno modre barve;
— kravate, temno modre barve;
— čevljev, črnih, zimskih, usnjenih;
— gumijastih škornjev, črnih;
— pasa za hlače, usnjenega črne barve.

3. člen

Letna uniforma sestoji iz naslednjih delov:
— suknje, ki je enaka kot zimska;

— hlač, ki so enake kot zimske;
— srajce, svetlo modre barve, klasičnega kroja s paletami in našitima 

žepoma s poklopci;
— kape, ki je enaka kot zimska;
— kravate, temno modre barve;
— čevljev, črne barve, usnjenih nizkih;
— pasa za hlače, črne barve, usnjenega.

4. člen

Zimska uniforma sc nosi, kot je opisana v drugem členu tega 
pravilnika.

l etna uniforma sc nosi taka, kot je opisana v tretjem členu lega 
pravilnika, lahko tudi brez suknje in kravate.

Kadar sc nosi uniforma brez suknje in brez kravate, je zgornji gumb na 
srajci odpet.

Prevleka za kapo, dežni plašč in gumijasti škornji sc nosijo v slabem 
vremenu (dež, sneg ...).

5. člen
Komunalni nadzornik je pri svojem delu dolžan nositi uniformo tako, 

kot je opisamo v 4. členu tega pravilnika.

Izven delovnega časa komunalni nadzornik ne sme nositi svoje službene 
uniforme. Komunalni nadzornik lahko prihaja na delo in odhaja z dela v 
uniformi, vendar brez kape, napisne tablice in mape.

6. člen
C'us nošenja zimske ali letne uniforme določa komunalni inšpektor.

7. člen

Komunalni nadzornik je dolžan prihajati na delo v čisti in urejeni 
uniformi.

8. člen

Uniforma in oprema komunalnih nadzornikov je last Uprave za 
inšpekcije občin Ormož in Ptuj.

Komunalni inšpektor najmanj enkrat letno oceni katere dele uniforme 
komunalnih nadzornikov je potrebno obnoviti.

Komunalni nadzorniki so dolžni uniformo in opremo skrbiuu 
vzdrževali.

9. člen

f e komunalni nadzornik namerno ali iz hude malomarnosti uniči 
uniformo, je odškodninsko odgovoren.

10. člen

Zraven uniforme ima komunalni nadzornik še naslednje dodatke in 
delovne pripomočke:

— napisno tablico;
—•torbico.



or

STRAN 6 I l< Al)M VI Sl MK OHf IN ORMO? IN 1*1 IVI

11. ilen
Napisna tablica je iz lahkega materiala, prestavljiva, sivosrebrne barve, 

na njej je s črnimi črkami izdelan naslednji napis: ,,Uprava za inšpekcije 
občin Ormož in Ptuj — Ptuj — komunalni nadzornik”.

Komunalni nadzornik nosi napisno tablico v času opravljanja službe 
pripeto na zunanji del uniforme, tako da je dobro vidna.

12. člen
/a nošenje uradnih pisanj, pisal, mandatnih blokov in podobnega 

uporablja komunalni nadzornik torbico.

13. člen
Komunalni nadzornik je dolžan nositi pri sebi službeno legitimacijo, s 

katero je pooblaščen izvajati komunalni nadzor na območju občine Ptuj.
Službena legitimacija vsebuje fotografijo in podpis komunalnega 

nadzornika, njegovo ime in priimek ter predpis, ki ga pooblašča opravljati 
komunalni nadzor.

Obrazec službene legitimacije komunalnega nadzornika je enak obrazcu 
inšpektorske legitimacije.

14. člen
Ta pravilnik sprejme Izvršni svet Skupščine občine Ptuj.

9.
*

Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in 8. člena Zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77) in 36. 
čl. statuta krajevne skupnosti Tomaž pri Ormožu je skupščina krajevne 
skupnosti Tomaž pri Ormožu na svojem zasedanju dne 29. januarja 1980 
sprejela

SKLEP

o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa izgradnje komu­
nalnih in družbenih objektov ter drugih dejavnosti na območju krajevne 
skupnosti Tomaž pri Ormožu.

I.

Na podlagi odločitve občanov na referendumu, dne 27. januarja 1980 
se uvede samoprispevek v denarju in delu za območje krajevne skupnosti 
Tomaž pri Ormožu za naselja: Bratonečice, Gornji Ključarovci, Gradišče, 
Hranjigovci. Koračice. Mala vas pri Ormožu, Mezgovci, Prperinci, Ra­
kovci. Rucmanci, Savci. Sejanci. Senik. Senčak, Tomaž pri Ormožu, 
Trnovci in Zagorje.

15. člen
Ta pravilnik se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in začne 

veljati 8 dan po objavi.

Številka: 352—3/75 
Datum: 31/1 —1980

2.

Samoprispevek se uvaja za dobo petih let od uveljavitve tega sklepa 
do 31. januarja 1985.

3.

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Martin BERDEN, dipl. ekon. 1. r.

8.

POROČILO

volilne komisije Krajevne skupnosti Tomaž pri Ormožu o izidu 
referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za območje krajevne 
skupnosti Tomaž pri Ormožu, ki je bil v nedeljo 27. januarja 1980.

1.
Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom skupščine KS Tomaž pri 

Ormožu z dne 26. decembra 1979 razpisan referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za celotno območje KS in sicer od 1. februarja 
1980 do 31. januarja 1985 za izgradnjo komunalnih in drugih objektov. 
Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj dne 28. 
decembra 1979.

Volilna komisija krajevne skupnosti Tomaž pri Ormožu je na podlagi 
pregleda celotnega glasovalnega gradiva preverila zakonitost referenduma 
in ugotovila, da je bil postopek za izvedbo referenduma in sam 
referendum izveden v skladu z zakonom o referendumu ter, da ni bilo 
nepravilnosti, ki bi lahko vplivale na izid glasovanja.

3.
Po ugotovitvi izida glasovanja je volilna komisija ugotovila, da je izid 

glasovanja naslednji:
a) v glasovalnih seznamih je bilo vpisanih 1.573 glasovalcev,
b) glasovanja se je udeležilo 1.508 glasovalcev, od tega je glasovalo:
— ,,ZA” uvedbo krajevnega samoprispevka 1.375 glasovalcev,
— ,,PROTI” uvedbi krajevnega smouprispevka 102 glasovalca,
c) ..NEVELJAVNIH” glasovnic je bilo 31,
d) glasovanja se ni udeležilo 19 krajanov
e) odsotnost v tujini in JLA 46, ki se glasovanja niso udeležili in se po 

zakonu o referendumu (21. člen) ne štejejo med glasovalce upravičence.

4
Glede na to ugotavlja volilna komisija, da je bilo na referendumu 

1.508 glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo „ZA” uvedbo 
krajevnega samoprispevka 1.375 glasovalcev ali 91,2 Jši.

Na podlagi navedenega izida glasovanja, volilna komisija v smislu 21. 
člena zakona o referendumu (Uradni list SRS. št. 23/77) ugotavlja, da je 
referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka na območju krajevne 
skupnosti Tomaž pri Ormožu za obdobje od 1. februarja 1980 do 31. 
januarja 1985 uspel, saj seje zanj izrekla večina glasovalnih upravičencev. 
To poročilo se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

S samoprispevkom bo zbranih 5.3 lO.OOO.-dinariev. S temlsredstvi bo 
krajevna skupnost sofinancirala in financirala naslednji delovni program.

— sofinanciranje — asfaltiranje cest 111. reda v znesku 600.000,00 
dinarjev.

— financiranje asfaltiranja cest IV. reda v znesku 1.200.000,00 di­
narjev.

— gramoziranje in urejanje cest IV. reda v znesku 2.500.000.00 
dinarjev. '

— adaptacija kulturnega doma v Tomažu v znesku .300.000.00 
dinarjev.

— cestna razsvetljava v Tomažu v znesku 60.000,00 dinarjev,
— financiranje ureditve pokopališča v Tomažu v znesku 200.000,00 

dinarjev,
— sofinanciranje modernizacije igrišča v Tomažu v znesku 30.000,00 

dinarjev.

— sofinanciranje javne telefonske govorilnice v znesku 50.000.00 
dinarjev.

— financiranje funkcionalnih in osebnih izdatkov v znesku
270.000. 00 dinarjev.

— sofinanciranje materialnih in drugih potreb SLO in DZS v znesku
50.000. 00 dinarjev.

— financiranje društvenih, družbenopolitičnih in drugih dejavnosti 
znesku 50.000.00 dinarjev.

4.

raz-
Višina in osnova krajevnega samoprispevka je naslednja:
— po stopnji 2.50% od neto osebnih dohodkov iz delovnega 

merja. zbralo bi se naj 2.550.000.00 dinarjev,
— po stopnji 2.50 % osebni, invalidski in družinski upokojenci, zbralo 
naj 600.000.00 dinarjev.bi se
— po stoonii 5 % delovni liudie in občani, od katastrskega dohodka 

iz kmetijske dejavnosti, zbralo bi se naj 1,318.000 dinarjev,
— po stopnji 3 % občani, ki imajo dohodke od obrti in drugih 

gospodarskih dejavnosti. — od odmere za obrt, zbralo bi se naj 50.000 
dinarjev.

— zdomci letno 1.000.00 dinarjev, zbralo bi se naj 500.000,00 dina­
rjev.

— lastniki traktorjev 15 din od vsake KS traktorja, zbralo bi se naj 
292.000.00 dinarjev.

— vsako gospodinjstvo opravi na krajevnih cestah ali na pokopališču 
po dva delovna dni na leto.

Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, invalidnine, 
pokojnin z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipendij učencev in 
študentov ter od nagrad, kijih prejemajo učenci v gospodarstvu.

Izjemoma sme svet krajevne skupnosti odločiti, da se dolg na sa­
moprispevek v celoti ali delno odpiše, oziroma v izjemnih primerih odloži 
plačilo za določen čas, če bi se z izterjavo spravilo v nevarnost preživljanje 
zavezanca in njegovih družinskih članov.

Tomaž pri Ormožu, dne 27. januarja 1980

' PREDSEDNIK VOLILNE KOMISIJE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI TOMA?. PRI ORMOŽU 

Anica Rajh 1. r.
Samoprispevek zaposlenih in upokojencev se obračunava in plačuje 

od izplačil čistega osebnega dohodka, oziroma pokojnin, obračunavajo pa



I KADM VI SI NIK OBČ IN ORMO? IN Pl U.l STRAN 7

ga in odvajajo temeljne in druge organizacije združenega dela ter delovne 
skupnosti, skupnosti invalidsko pokojninskega zavarovanja,delavcem 
zaposlenim v obrti pa obrtnik. Kmetijskim proizvajalcem in osebam, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko dejavnostjo in intelektualnimi 
storitvami odmerja, obračunava m odvaja samoprispevek Davčna uprava 
OS Ormož.

Odmera in plačilo samoprispevka se crpravi na enak način, kot se 
odmerjajo in plačujejo prispevki in davki občanov.

Od občanov, navedenih v prejšnjem odstavku, ki ne izpolnjujejo 
obveznosti iz samoprispevka v določenem roku. vrši kontrolo Davčna 
uprava OS Ormož s svojo davčno inšpektorsko službo ter se obveznosti 
prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo za izteriavo prispevkov in davkov 
občanov. Izterjavo bo vršila davčna uprava SO Ormož.

T.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno bivališče na 

območju krajevne skupnosti Tomaž.

8.

Sredstva samoprispevka se zbirajo na zbirnem računu številka 
52410-842-038-8451 krajevne skupnosti Tomaž pri Ormožu.

SKUPNO ŠTF.Vll O " ir,”
GLASOVALCF.V ;^la|j

O . -J.
—1 .I < -

T > ^
Štev.
glas.
mesta

KRAJ

7.
<
SI
>

r-
Si

"/.A e

P

! N
EV

E­
LJ

A
V

N
I

N
I

O IV
A

 
-O

SY
TD

1. DRBETINC1
VITOMARCI 409 343 283 57 3 66

2. SLAVŠINA
NOVINCI
GIBINA 327 220 201 19 0 107

3. HVALETINCI
RJAVCI 155 137 128 •S 4 18

*
SKUPAJ 891 700 612 ;8i 7 191

9.
Svet skupščine krajevne skupnosti Tomaž pri Ormožu je odgovoren 

za zbiranje sredstev in izvajanje del po tem sklepu.

10.

Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev bo izvajala skupščina KS Tomaž pri Ormožu.

11.

O uporabi sredstev samoprispevka se vsako leto sestavi program del 
in zaključi račun, ki se dostavila zborom občanov in delovnim ljudem ter 
ju dokončno potrdi svet skupščine krajevne skupnosti Tomaž pri Ormožu.

Morebitni višek dohodka samoprispevka, navedenega s tem skle­
pom. se lahko uporabi tudi za druge dejavnosti v krajevni skupnosti, po 
predhodnem sklepu skupščine krajevne skupnosti Tomaž pri Ormožu.

12. '
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj. uporablja pa se od 1.2. 1980 do 31. 1. 1985

Številka: 15/1980 
Datum: 29. I. 1980

Predsednik skupščine krajevne 
skupnosti Tomaž pri Ormožu 

Janez Rep 1. r.

10.

POROČILO

VOLILNE KOMISIJE KS VITOMARCI O IZIDU REFERENDUMA 
ZA UVEDBO KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA OBMOČJE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI VITOMARCI. KI JE BIL V NEDELJO 6.

1.1980

Volilna komisija KS Vitomarci objavlja po 44. členu statuta krajev­
ne skupnosti in po 21. členu zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 
23-1465/77) izid glasovanja na referendumu za uvedbo krajevnega 
samoprispevka na območju krajevne skupnosti Vitomarci, ki je bil v 

nedeljo. 6. 1. 1980.

I.
Komisija je ugotovila, daje bil s sklepom skupščine KS Vitomarci z 

dne 12. 12. 1979 razpisan referendum za uvedbo krajevnega samopri­
spevka za izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju KS 
Vitomarci.

Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj št. 
21 z dne 20. 12. 1979.

2.

Pri pregledu glasovalnega materiala in štetja glasovnic, je komisija 
ugotovila, da je bil izid referenduma na posameznih glasovalnih mestih 
naslednji:

Po navedenem izidu glasovanja ugotavlja komisija, da je za uvedbo 
krajevnega samoprispevka glasovalo naslednje število glasovalcev:

kraj
Žo? (NASELJE)

>ut
O

_ x <o->
^ < cr
£s:-

S
ó

<
>LU

se >si I-0
h-

L DRBETINC1 
' VITOMARCI 409 41 282 76.89

2. SLAVŠINA
NOVINCI
GIBINA 327 16 201 64.63

3. HVALETINCI
RJAVCI 155 13 128 90.14

SKUPAJ 891 70 612 74.54

4.
Po drugem odstavku 21. člena zakona o referendumu (Uradni list 

SRS. št. 23/77) pa se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti glasovalci, ki se 
ž.aradi dela v tujino in zaradi služenja vojaškega roka niso mogli udeležit 
glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na območju-krajevne 
skupnosti Vitomarci bilo po številu 70.

Glede na to komisija ugotavlja, da je bilo na referendumu 821 
upravičenih glasovalcev. Od tega ugotavlja komisija, daje na referendu­
mu glasovalo za uvedbo krajevnega samoprispevka 612 glasovalcev ali 
74.54 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. člena zakona o referen­
dumu. (Uradni list SRS. št. 23/77), daje referendum uspel.

Štev: VK-J/80
Datum: 6/1-1980

Tajnik volilne komisije: 
DVORŠAK Ivan I. r.

Predsednik volilne komisije: 
VRŠlC Ana I. r.

II.

Na podlagi 43. člena statuta KS Vitomarci, 2. člena zakona o sa­
moprispevku (Uradni Ijst SRS, štev. 3-8/73) in poročila volilne komisije 
KS Vitomarci z dne 6. I. 1980 o glasovanju na referendumu za uvedbo 
krajevnega samoprispevka, je skupščina krajevne skupnosti Vitomarci na 
seji. dne 27. januarja 1980 sprejela

SKLEP
O uvedbi krajevnega samoprispevka za ureditev krajevnih cest ter 

sofinanciranje modernizacije lokalnih cest in izgradnjo komunalnih in 
drugih objektov v krajevni skupnosti Vitomarci.



STRAN 8 I KAONI VÌ Sl NIK OBČIN ORMO? IN PTUJ

1. člen

Za območje krajevne skupnosti Vitomarci, ki obsega naselja Drbe- 
tinei. Hvaletinci. Novinci, Gibina. Rjavci. Slavšina in Vitomarci, se uvede 
po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 6. 1. 1980 
krajevni samoprispevek v denarju in delu. Krajevni samoprispevek se 
uvaja za dobo petih let in sicer od uveljavitve tega sklepa do 31. 1. 1985.

2. člen
Samoprispevek se bo uporabil za dela in naloge po programu za 

referendum o uvedbi krajevnega samoprispevka na zboru občanov kra­
jevne skupnosti dne 9. 12. 1979 za:

— ureditev krajevnih cest
— sofinanciranje izgradnje (modernizacije) lokalnih cest
— sofinanciranje adaptacije zgradbe stare šole
— sofinanciranje povečanja zmogljivosti PTT naprav
— sofinanciranje izgradnje objekta za prosvetne dejavnosti
— sofinanciranje izgradnje mrliške veže
— sofinanciranje nabave gasilske opreme
— sofinanciranje ureditve prostorov društva upokojencev
— sofinanciranje opreme CZ in NZ
— dotacija za poslovanje OO ZSM Vitomarci

SKUPNA investicijska vrednost objektov in del, ki se bodo finan­
cirala iz sredstev krajevnega samoprispevka znaša 7.545.000,00 din, od 
tega bo predvidoma financirano s samoprispevkom 2,537.000.00 din.

3. člen
Za financiranje izvršitve programa za referendum o uvedbi samo­

prispevka po 2. členu lega sklepa prispevajo delovni ljudje in občani:
a) v denarju
1.5 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja in od nad­

omestil vseh vrst, ter upokojenci od pokojnin brez varstvenega dodatka;
2% občani, ki imajo dohodke od opravljanja obrtnih ali drugih 

gospodarskih dejavnosti in od intelektualnih storitev, od osnove: celotni 
dohodek zmanjšan za poslovne stroške;

6 % lastniki oziroma uživalci zemljišč, ód katasterskega dohodka 
kmetijskih zemljišč

bj v delu
— gospodarstva do 5000.00 din katasterskega dohodka-en delovni 

dan letno
— gospodarstva od 5000.00 din do 15.000,00 din katasterskega do- 

hodka-dva delovna dneva na leto
— gospodarstva nad 15.000. din katasterskega dohodka-tri delovne 

dneve letno

stalno
V

4. člen
Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo

prebivališče na območju krajevne skupnosti Vitomarci. 
kolikor obveznost na samoprispevku v delu ni izpolnjena, krajevna 

skupnost paje zavezancu takoobvenost naložilas pismenim aktom, mora 
zavezanec plačati za vsak neopravljeni delovni dan 280,00 din.

Za oprostitve obveznosti se uporabljajo določbe 10. člena zakona o 
samoprispevku.

Nadzor nad uporabo sredstev samoprispevka in izvajanja programa 
za uvedbo samoprispevka opravlja odbor za družbeni nadzor in samo­
upravno kontrolo krajevne skupnosti Vitomarci.

8. člen
Skupščina krajevne skupnosti odloči o uporabi sredstev samopri­

spevka. ki bi ostala po končanju del predvidenih v programu, na predlog 
sveta krajevne skupnosti.

O uporabi sredstev samoprispevka, ki bi ostala zaradi nepopolne 
izvršitve programa, odloči skupščina KS po predhodnem soglasju zbora 
občanov, z območij na katerem so ostala sredstva, ker program ni bil 
izvršen.

9. člen
Svet krajevne skupnosti je dolžan poskrbeti, da se na koncu vsakega 

leta napravi obračun pobranega in porabljenega samoprispevka s poro­
čilom o izvršitvi programa.

Obračun in poročilo iz prejšnjega odstavka predloži svet krajevne 
skupnosti v potrditev in obravnavo skupščini KS Vitomarci, ki mora o tem 
poročati zborom občanov.

10. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Štev: KS-1/80 \*
Vitomarci. dne 27. 1. 1980

Podpredsednik skupščine KS Vitomarci:
Franc TOS 1. r.

12.

Oddelek za gospodarstvo in urbanizem Skupščine občine Ptuj, kot za 
ribištvo pristojen upravni organ izdaja na podlagi 13. člena zakona o sladko­
vodnem ribištvu (Ur. I. SRS, št. 25/78) in na mnenje Zavoda za ribištvo 
1 j u bljan a š t. 04-154/3-79 z d ne 12/12-1979

ODRKDBOi '

o razglasitvi dela reke Polskave za varstveno vodo

I. člen
Zaradi varovanja drstišča rib na reki Polskavi v kraju Tržeč se razglasi 

del struge Polskave od km 0 + 000 do 1 +550 kot varstvena voda. V naravi 
razvidna meja je od izliva reke Polskave v reko Dravinjo do jezu žage Purg v 
Tržen.

2. člen
Z v prvem členu navedeno varstveno vodo upravlja in gospodari po 

potrjenem ribiško gojitvenem načrtu Ribiška družina Ptuj. \

5. člen
Samoprispevek lastnikom oz. uživalcem zemljišč in-obrtnikom bo 

odmerila in pobirala davčna uprava SO Ptuj obenem z drugimi obve­
znostmi lem zavezancem.

Samoprispevek zaposlenim delavcem in upokojencem obračunajo in 
odtegujejo izplačevalci osebnih dohodkov oziroma nadomestila in po- 

, kojfun in ga vplačajo na poseben račun samoprispevka delovnih ljudi in 
občanov krajevne skupnosti Vitomarci.

Občanom, ki so na začasnem delu v tujini-zdomcem (pavšalni znesek 
1.200.00 din) odmeri krajevni samoprispevek svet skupščine krajevne 
skupnosti Vitomarci. ki jih obenem obvesti o načinu plačila.

#
6. člen

Od zavezancev, ki ne izpolnijo obveznosti samoprispevka v določe­
nem roku. se obveznost izterja pò predpisih, ki veljajoza izterjavo davkov.

7. člen
/a/bi ranjesredstčv samoprispevka in izvajanjejeodgovoren svet KS 

Vitomarci. ki odgovarja da se dosledno v mejah zmožnosti izvaja program 
za uvedbo samoprispevka.

3. člen
Ribiško gojitveni načrt mora obsegati z zakonom predpisano 

dolgoročno planiranje gojitvenih, varstvenih in tehničnih rešitev za smotrno 
upravljanje varstvene vode.

4. člen
Ribiško gojitveni načrt za s to odredbo določeno varstveno vodo izdela 

in sprejme Ribiška družina Ptuj, potrdi pa ga Skupščina občine Ptuj, ki je 
dala varstveno vodo ribiški organizaciji v upravljanje.

5. člen
Ta odredba velja osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj.

Številka: 323-1/80-4
Datum: 30/1-1980

Načelnik
oddelka za gospodarstvo in urbanizem 

Metka KOROŠEC 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda je 2 dinarja. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno. Izdajatelj zavod Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva Ptuj, Srbski

trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


